TRIDNi DUVERNICI 2025 - 2026

Trida Duvérnik Mail
LA |Zibfidové Hana hanka.zibridova@seznam.cz
I.B Petrova Pavlina petrovapavlina@seznam.cz
I.C Vlaskova Jana janca.ruza@seznam.cz
LA |Pozdénova Ludmila micanoval@seznam.cz
[I.B |Suchardova Marta martarihova@seznam.cz
11.C Pola¢kova Strasikova Michaela miska.st@email.cz
[IILA |Dohnalovd Martina martina.kucerova.5@gmail.com
[II.B |Netrvalova Stiedova Zuzana zuzana.netrvalova@seznam.cz
llI.C |Peterova Sawczak Jana jancapeterova@seznam.cz
IV.A |Backovska Monika olmona@seznam.cz
IV.B |Da Silva Barreto Marcela dasilvabarreto.marcela@gmail.com
IV.C [Skodova T¥iskova Lucie mddrtriskova@gmail.com
V.A |Wagnerova Kamila kamca.w@seznam.cz
V.B  |Duskova Nikol nkutakova@seznam.cz
V.C |Burdychova Radka radka.burdychova@seznam.cz
VI.LA |Tesafova Eva eva.vysokov@centrum.cz
VI.B |Hurdalkova Kamila hurdalkova.k@seznam.cz
VI.C [Michaela Kr¢ilova michaelakrcilova@email.cz
VI.D |Suchardova Marta martarihova@seznam.cz
VII.LA |PISkova lveta iveta.plskova@centrum.cz
VII.B |Felklova Martina raismartina@seznam.cz
VII.C |Petra Prokopova pprokopka@seznam.cz
VII.D |Hojnd Hana h.hojna@seznam.cz
VIIILA [Kollert Pavel levap.ko@tiscali.cz
VIII.B |Bartofiova Dobeninova Lenka Ibartonova@barton-textil.cz
VIII.C [Nicova Jitka tulasi@seznam.cz
VIII.D |Greglirkova Alena alenka.proch@seznam.cz
IX.A |Duskova Nikol nkutakova@seznam.cz
IX.B |Horka Jitka Polaskovalitka@seznam.cz
IX.C |VanZurova Olga kolga@seznam.cz
IX.D |Andrejsova Markéta market.urbanova@seznam.cz

Dobesova Martina

martina-ex@seznam.cz
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